
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №130/З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 130/З

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15006408 1437634 Блищик Руслана Русланівна
057952 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0223104 Економіка 116,423

2 15109490 1437634 Деркач Вікторія Вікторівна
057955 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0227308 Економіка 128,240

3 15009205 1437634 Кобильченко Аліна Юріївна
058003 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0128633 Економіка 129,074

4 15076993 1437634 Крохмаль Анастасія Геннадіївна
054002 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0190592 Економіка 128,320

1



5 15108896 1437634 Нєвєрова Дарина Андріївна
063449 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0128735 Економіка 126,615

6 15402018 1437634 Поштаренко Анна Сергіївна
058053 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0150051 Економіка 131,037

7 15731618 1437634 Пуш Каріна Володимирівна
020321 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0130456 Економіка 134,000

8 14981570 1437634 Яременко Юлія Віталіївна
101038 E16 23.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0265744 Економіка 128,630

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 130/З

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15057611 1446523 Третяк Ірина Миколаївна
32910065 KB 10.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0081943 Психологія. 
Організаційна 
психологія

128,357

2 15313928 1446523 Чуприна Назарій Сергійович
021088 X22 29.07.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0263714 Психологія. 
Організаційна 
психологія

128,113

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 130/З

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15755789 1440210 Нестерук Олена Олександрівна
027119 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0125402 Облік і 
оподаткування

200,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 130/З

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15618807 1443676 Батенко Олександр Сергійович
057963 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0212844 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

118,519

2 15376367 1443676 Даценко Вікторія Сергіївна
057958 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0208993 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

132,760

3 15380689 1443676 Лісовол Олена Олегівна
015157 E16 26.02.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0323968 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

122,741

4 15499944 1443676 Мельніченко Катерина Віталіївна
058063 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0259410 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

133,720

5



5 15378481 1443676 Муха Анелія Олександрівна
058060 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0290862 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

126,240

6 15101200 1443676 Новікова Карина Русланівна
058061 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0261259 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

116,292

7 14879605 1443676 Оверченко Антон Андрійович
058064 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0001823 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

133,852

8 15684595 1443676 Свояк Аліна Русланівна
058065 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0203268 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

133,216

9 15031384 1443676 Сич Софія Ігорівна
058052 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0009924 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

109,423

10 15032055 1443676 Соловей Надія Русланівна
018293 X22 28.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0229595 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

127,000

11 15310757 1443676 Старожилова Ольга Петрівна
18478112 CM 26.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0327933 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

117,098

12 15376563 1443676 Толкач Яна Миколаївна
084870 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0069307 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

131,360

13 15158096 1443676 Ціліцька Аделіна Олександрівна
058106 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0268317 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

132,157

14 15679037 1443676 Чумак Владислав Володимирови
ч

058117 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0125501 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

136,120

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 130/З

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15271088 1503109 Ратних Олександр Сергійович
043880 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0092139 Менеджмент 127,684

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 130/З

D7 Торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15166398 1503235 Коваленко Євгенія Сергіївна
058028 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0239558 Підприємництво і 
торгівля

142,500

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 130/З

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15188183 1492991 Бурлака Сергій Ігорович
35858983 KX 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 145,714

2 15193267 1492991 Лісовик Сергій Михайлович
020754 X22 01.08.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Харчові технології 142,800

3 14894170 1492991 Свєтлова Юлія Дмитрівна
058094 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0225380 Харчові технології 132,192

4 15068755 1492991 Скиба Єлизавета Володимирівна
003342 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0262603 Харчові технології 139,128

9



5 15704862 1492991 Таценко Олег Володимирови
ч

41926724 KX 24.02.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 146,443

6 15188606 1492991 Шумілов Володимир Сергійович
17437036 KX 07.03.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 132,600

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 130/З

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15075358 1502326 Таванець Олександр Олексійович
45133828 TA 30.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

134,815

2 15074049 1502326 Тарнавський Володимир Анатолійович
017899 E16 24.04.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

144,444

3 15076050 1502326 Шинкаренко Ян Олександрович
001897 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

137,037

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 130/З

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15681434 1480201 Веремієнко Ольга Олексіївна
33205637 XA 01.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 144,160

2 15375749 1480201 Ганжа Микола Юрійович
47567158 KB 04.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0270703 Агрономія 121,817

3 14865119 1480201 Гвоздевських Михайло Миколайович
028798 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 138,040

4 15262431 1480201 Запорожець Владислав Олексійович
005230 X22 05.03.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 134,640

12



5 14979487 1480201 Капітонюк Олександр Сергійович
009565 X24 28.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0066371 Агрономія 131,507

6 15682198 1480201 Коваленко Кирило Олександрович
036179 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 148,920

7 15336306 1480201 Коцюба Олександр Валерійович
40016566 KX 25.02.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 140,760

8 15682701 1480201 Крижановськи
й Владислав Костянтинович

140009 E19 25.10.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 146,200

9 15266671 1480201 Лось Павло Михайлович
094830 X24 30.09.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 138,040

10 15701954 1480201 Луб`яненко Андрій Миколайович
031998 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119685 Агрономія 137,292

11 15699912 1480201 Марківська Аліна Олегівна
037059 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0140934 Агрономія 136,680

12 14916765 1480201 Околот Сергій Олександрович
42536029 KB 27.04.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0236991 Агрономія 136,680

13 15210708 1480201 Ступник Андрій Володимирови
ч

124332 E15 30.11.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 150,960

14 15108610 1480201 Шабельний Олександр Сергійович
031991 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0094832 Агрономія 136,680

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 130/З

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15627777 1448989 Величко Марина Володимирівна

027224 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0088663 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,868

2 15008754 1448989 Падалко Михайло Олександрович

23568834 CM 22.01.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

14



3 14987084 1448989 Пономаренко Вікторія Олександрівна

32652729 KC 29.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0265808 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

141,916

4 14869054 1448989 Роін Олексій Олександрович

042721 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

139,400

5 15196790 1448989 Северин Максим Валерійович

014134 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,000

6 15054883 1448989 Ярмола Максим Романович

058129 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0160166 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,116

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 130/З

H5 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15019827 1471961 Горобець Юрій Володимирови
ч

053675 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

142,800

2 15019503 1471961 Коробчук Володимир Васильович
008437 AP 27.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

138,040

16


